
Når du indtaster mit.advokatsamfundet.dk, vil du blive mødt af nedenstående billede. For at 

benytte Advokatsamfundets indberetningsportal skal du trykke på knappen ”Login med MitID”.  

 

 



 

Du vil nu blive bedt om at logge på med MitID. Du skal være OBS på at vælge den rigtige 

brugerprofil til din erklæring. Hvis du skal indgive din tilsynserklæring eller din personlige 

klientkontoerklæring, skal du vælge dit personlige MitID. Hvis du skal indgive på vegne af et 

selskab, skal du vælge den erhvervsbruger, der er tilknyttet det selskab, du indberetter for.  

                                                                         

 



Efter du har logget på med MitID vil du komme ind på den personlige indberetningsside for enten 

dig selv eller dit selskab.  

Øverst i højre hjørne står der hvem du er logget ind som, og på forsiden hvem du indberetter på 

vegne af.  Hvis du er ved at udfylde dine personlige erklæringer, skal begge felter være dit eget 

navn.  

 

 



Du vil herefter kunne vælge, hvilken erklæring du ønsker at udfylde. Vær OBS på, at du vælger den 

rigtige erklæring.  

 

 

 

 

 



Når du skal udfylde din klientkontoerklæring, skal du vælge hvilken en erklæring du skal afgive. 

Læs evt. vejledningen på siden, hvis du er i tvivl.  

Du kan se mere om handlingerne i Formular 1 i vores oversigt over erklæringens handlinger.   

 

 



 

- I højre kolonne vises status for udfyldelse af erklæringen, og 

hvornår ændringer sidst er gemt. 

- Fanen ”Advokatens oplysninger” skal være fuldstændig 

udfyldt, før fanen ”Revisors erklæring” kan udfyldes.  

- HUSK at klikke på ”Gem ændringer”, inden du forlader siden, 

hvis du ønsker at gemme det, der er indtastet. Du skal også 

klikke på ”Gem ændringer”, inden du klikker på ”Godkend 

med MitID”. 

- Ved at klikke på ”Forhåndsvisning” kan advokat og revisor se 

den samlede erklæring, som den ser ud med de oplysninger, 

der indtil videre er indtastet. Den foreløbige erklæring kan 

evt. downloades og printes til eget brug. 

 

 



I forbindelse med godkendelsen, vil du blive bedt om at indtaste en e-mailadresse. For at indsende 

skal du herefter trykke ”Godkend”.  

 



Du vil herefter blive bedt om at godkende din indberetning ved på ny at logge på med det samme 

MitID som blev anvendt, da du loggede på indberetningsløsningen.  

Husk at vælge den rigtige profil på dit MitID! 

                                                 



 

Erklæringen bliver først sendt til Advokatsamfundet, når den er godkendt med MitID af både en 

advokat og revisor. Rækkefølgen af godkendelser er underordnet. Som advokat kan du kun 

godkende erklæringen med MitID, når du er logget ind med MitID, og som revisor skal du bruge 

linket for at godkende med MitID. 

Herefter er erklæringen godkendt. Du vil modtage en kvitteringsmail, når revisor også har skrevet 

under.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Når du har indleveret din erklæring, vil du på forsiden af indberetningsportalen kunne se, at 

Advokatsamfundet har modtaget din indberetning og hvilken dag.  

Du vil ikke kunne se en kopi af erklæringen, den får du tilsendt som kvittering på din e-mail, 

hvorfra du kan gemme den i dit system.  

 

 


